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Mieszkanie, 3 pok., 63 m2, Drzenin
Mieszkanie na sprzedaż - Drzenin

cena 150 000 zł liczba pokoi: 3 pow. całkowita: 63,10 m2

Na sprzedaż duże, bezczynszowe trzypokojowe mieszkanie w miejscowości Drzenin.

Mieszkanie do nabycia z ogródkiem o pow. 441 m2, oraz murowanym budynkiem gospodarczym o pow.25 m2.
Drzenin oddalony jest od Gryfina tylko 12 km, do Szczecina 30 km, do trasy S3 zaledwie kilka kilometrów.

Oferowany lokal mieszkalny zlokalizowany jest na parterze niskiego budynku w otoczeniu parku, to wątkowo
zielona i spokojna okolica.
Powierzchnię mieszkania wynosi 63,10 m2, przynależy do niego piwnica o pow. 8,30 m2.
Mieszkanie do remontu, bardzo wysokie (3,30 m), ogromy potencjał aranżacyjny. Wszystkie pomieszczenia są
ustawne, przy aktualnym stanie technicznym można zmienić ich układ w zależności od potrzeb i preferencji.
W mieszkaniu wymieniona została instalacja elektryczna, "podłączona" siła, na potrzeby zainstalowania pompy
ciepła.
Podłogi przygotowane pod wykonanie ogrzewania podłogowego. Okna w mieszkaniu pcv, nowe drzwi zewnętrzne.
Ogródek o pow.441 m2, który znajduje się tuż obok mieszkania i graniczy bezpośrednio z parkiem, to idealne



miejsce na relaks.
Znajdują się w nim liczne nasadzenia krzewów owocowych takich jak: maliny, jeżyny, jagody kamczackie, agrest,
porzeczka, a także okazałe drzewa czereśniowe. Pozostało jeszcze sporo miejsca na altanę, miejsce na ognisko
itd.
Pomieszczenie gospodarcze świetnie sprawdzi się do przechowywania np. sprzętu ogrodniczego .
Mieszkanie bezczynszowe, jedyny koszt to fundusz remontowy 100 zł miesięcznie i media wg zużycia.
Podatek od nieruchomości około 200 zł rocznie. Wydanie zaraz po finalizacji. Oferta na wyłączność. Klucze w
biurze.
Polecamy i zapraszamy na prezentację. Okazja cenowa warta uwagi .

*powyższe informacje zostały sporządzone na podstawie oświadczeń i nie są ofertą w rozumieniu przepisów
prawa - zalecamy ich osobistą weryfikację.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol CEN21650 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 3 Powierzchnia całkowita 63, 10 m²

Parter Ilość pięter 2

Standard DO REMONTU KAPIT. Rodzaj budynku NISKI BLOK

Ogródek Cena za m2 2 377, 18 PLN

Cena 150 000, 00 PLN

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Typ kuchni Z OKNEM

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=150000&width=230

